¶ 7 Pr̄. Si anima Christi ſciat infinita, cum omni quod cognoscit per aliquam ſpeciem cognoscatur, aut cognoscit illa infinita per ſpeciem infinita, aut per ſpeciem infinitam: ſed non per ſpeciem infinitam, quia nulla ſp̄es creaturæ eſt infinita. Si autem per finitam, finitamero ſpecies nō eſt infinitum ratio: ideo impossibile eſt quod anima Christi in infinita cognoscatur. Sed diſcendum, quod ſpecies qua cognoscit anima Christi, quamvis ſi creatura, habet tamē ex uione uerbi Dei quod ſi infinitum ratio cognoscendi.

¶ 8 Sed contra, Vno uerbi nō eleuat creatura ultra terminos creature: quod enim eſt creatura, nō in dō pōt fieri in creaturæ; ſed hoc eſt ultra terminos creature, q̄ aliquid ſi infinituſ rō. ergo ad hoc non eleuator per unionem aliqua ſpecies creaturæ.

¶ 9 Pr̄. Idor. dicit quod homo aſsumptus oꝝ aquabatur uerbo, neque in ſcientia, neque in aliis aliquo. ergo nec in numero ſectorum. ergo d. c.

¶ 10 Pr̄. Duas quantitates aequales ſecondū latitudinem, quamvis ſecondū latitudinem in aequali, poſſumus dicere aliqui mō equeſtis ſicut diſtum quantum eſe magnum pluribus diſtum, ita ſcientia dī eſe magna ex diſtum ſimilitudinē tun propter multitudinem ſectorum, tun propter claritatem cognitionis. Si iigit ſcientia animæ Christi aequatur ſcientiæ diuinae in numero ſectorum, quamvis nō in limpiditate vel claritate cognitionis, poterit dici quod ſcientia anima Christi in qualis aliquid modo diuine ſcientiæ, quod uideat ab ſurdū, ut creature in aliquo equeſt ſcientiam.

¶ 11 Pr̄. Christus cum nra aſſumpcioꝝ naturalis defectus, qui non impediunt ſuę aſſumptionis, ſuę fam redēptionem; ſed neſcietia multarum rerum numquā impediuit redēptionem nostram, ut patet si Christus neſciet quod lapilli ſunt in fundo aliquius fulminis, ergo non eſt actum q̄ Ch's oīa ſciuerit. ſed diſcendum, q̄ qualis talium cognitione nō iuuet ad finē nra redēptionis, tñ horum neſcietia impeditur Christi perfec̄tioꝝ. ¶ 12 Sed contra, Sicut neſcietia repugnat perfectioni animæ, ita famē & litis perfectioni corporis; ſed Christus aſsumptus famē, & ſuīm preper hoc q̄ non obuiabant nra redēptionem ergo pārōne multorum neſcietia aſſumere debuit.

¶ 13 Pr̄.

¶ 13 Præ. Amb. dicit oīs natura suis certis limitib⁹ cōprehendit: sed nullum tale se extendit ad infinita. ergo anima Christi non cognoscit infinita.

¶ 14 Præt. Sicut scientia dī esse infinita extensio, in quantum infinita cognoscit, ita intensio in quantum in infinitum limpide cognoscit: sed anima Christi non fuit infinita intensio; quia sic in limpitate equaretur diuīne, scientia. ergo nec fuit infinita extensio. ergo nec scit infinita, nec omnia quæ Deus scit.